РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» октября 2017г. №111
п.Березняки

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения на территории
Березняковского сельского поселения на 2017-2021 годы»

        На основании части 4 статьи 6 Федерального закона № 196 от 10 декабря 1995 года «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440, в целях реализации поручения Президента РФ от 11.04.2016 № Пр-637ГС,  руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Березняковского сельского поселения на 2017-2021 годы» (Приложение № 1).
    2. Опубликовать постановление в СМИ «Вестник» администрации Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения  a-bsp@yandex.ru .
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                              А.П. Ефимова